
Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Française - Spécialité:  Littérature et Civilisation - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UFMM2  /  Les grands courants littéraires  /  Fondamentale
Coef. examen: 50 % Coef. CC: 50 % Coef.de la matière: 2 Crédit: 4 Code UE: UEFM1

Matière requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABID   MOHAMMED EL HADI 37020869 N 13.00 15.00

2 ABOURA   DJILALI  RIAD 37011043 N

3 AFRAOU   AMINA 37024480 N 12.00 11.00

4 ANARA AG   DAMINE 15500001351 N 11.00 14.00

5 ANEFZOU   BOUCHERA 1537024006 N 2.00 6.00

6 ARBAOUI   ROSSOUNE 90/1777 N 14.00 16.00

7 ARGAZ   MOUNIA  IMANE 37022303 N 8.00 13.00

8 AZZAZ   ISHAQ 260340 D

9 BAHA   ASMA 260275 N

10 BEGHLOUL   MERIEM 32087697 N 5.00 2.00

11 BEKKAR   GHOZLENE 37074505 N 12.00 11.00

12 BELDGHAM   SARRA 260789 D 5.00 1.00

13 BELKACEM   KHAWLA 37014362 N 4.00 12.00

14 BELKACEM   SALIM 37022612 N

15 BELLAHSENE   AYMEN 37011008 N 8.00 15.00

16 BELMAHI   HADJAR 37018988 N

17 BELMEKKI   IKRAM 37013378 N 3.00 2.00

18 BELMELIANI   FATIMA ZOHRA 37020126 N 8.00 13.00

19 BENACHOUR   NESRINE 37023701 N 17.00 15.00

20 BENAHMED   FATIMA ZOHRA 37088143 N 5.00 11.00



21 BENAHMED   HADJER 37018363 N 6.00 13.00

22 BENMAMMAR   MERIEM 37016198 N 2.00 1.00

23 BENMANSOUR   HICHAM 37030313 N

24 BENMOUSSAT   HADJER 37016223 N

25 BENSAID   ABDELHAK 26038 D

26 BENSAID   NASSIM 37014026 N 11.00 15.00

27 BENSAOULA   GHIZLENE-SOUHAD 1637020706 D

28 BERRADIA   NADJIB 37015251 N 10.00 15.50

29 BOUCHAREB   KARIMA 37022119 N 2.00 11.00

30 BOUCHENAFA   KHAWLA 37016572 N 15.00 15.50

31 BOUCHIKHI   DALILA 37024308 N 11.00

32 BOUDGHENE   YASMINE SANAA 37015276 N 12.00 14.00

33 BOUDJEMA   FETHI 26007145 D 13.00 13.00

34 BOUHADJERA   AMEL 37011005 N 13.00 12.00

35 BOUHAFS   MOHAMMED  NABIL 1637021608 N 11.00 14.00

36 BOUKHARI   MOUAAD 1537026218 N 7.00 12.00

37 BOUZENG   LEYLA 37021603 N 5.00 13.00

38 BOUZIDI TANI   IKRAM 37012027 N 15.00 12.00

39 CHIBOUB FELLAH   KARIMA - AMINA 37013209 N 5.00 12.00

40 CHIRANI   RABIE 1537011493 N 8.00 13.00

41 CHOUKCHOU BRAHAM   NABAHAT LAMIA 8025238 N 7.00 5.00

42 DAHMANI   MOHAMMED  AMINE 37022306 N 17.00 16.00

43 DJEBLI   ZEHOR  AHLEM 37015175 N

44 DJENNANE   HAYET  NAFISSA 37011054 N

45 DOUMANE   KHALIL 37014361 N 12.00 15.50

46 FRID   CHAIMA  HOUARIA 37023677 N 0.50 12.00

47 GACEM   YAMINA 37020892 N

48 GAOUAR   MOHAMMED CHIHAB 7019783 N 17.00 16.00

49 GUENAD   IKRAM 37024733 N 14.00 4.00

50 HADEF   IMANE 37015511 N

51 HADJ ACHOUR   YOUNES 37076601 N 11.00 13.00

52 HAKEM   NADJET 1637017745 N 7.00 11.00

53 HAMEDI   RANIA 37011066 N 8.00 12.00



54 HAMIDI   ZINEB 37018043 N

55 HAMMOUDI   KAMILA 260057 N

56 HASNAOUI   HICHEM 37018543 N

57 HASSAOUI   AMINA 37020082 N 5.00 13.00

58 HEDDADJI   WISSEM 37023468 N 10.00 11.00

59 KADID   IMAD 37026201 N

60 KAHOUADJI   SABRINA 337196510 N

61 KAZI TANI   FERIEL-NIHEL 37015261 N 15.00 15.00

62 KEBBAB   HASNA 37024446 N 0.00 10.00

63 KHALDOUN   SOUHIL 37015186 N 14.00 14.00

64 KHITER   FATIMA  ZAHRA 37020017 N 3.00

65 LAID   AHLEM 260243 D

66 LARIF   DALILA 02721578 N

67 MAHIEDDINE   NIHAD 1637024513 N

68 MERIMI   ZINEB 37020837 N 2.00 12.00

69 MEZIANE   FAYSAL ABDERREZZAK 37013333 N

70 MILOUD   ABDELSEMIE 37020077 N 10.00 11.00

71 MRABET   ADEL 370111173701 N 11.00 14.50

72 MRINI   ZEHOR 7018467 N

73 NEBIA   ABIR-ILHEM-FATIHA 37013185 N 3.00 13.50

74 NEHALI   FATIMA ZAHRA 37027040 N 9.00 13.00

75 NMICHE   SIHEM 37022055 N

76 NOR   HANANE 37020649 N 4.00 14.00

77 OUALID   SIHAM 260347 D

78 REBIHI   FATIMA  ZAHRA 260335 D 7.00 12.00

79 REKKAB   YASSINE 260135 D

80 SAIL   AMARIA 371028409 N 15.00 14.00

81 SEBAHI   HANANE 37026647 N

82 SEBBAGH   SIDI MOHAMMED 37019989 N

83 SI-ABDELKADER   KADA 37076585 N

84 SOUIDI   IMANE 37076567 N 6.00 11.00

85 TALEB   HADJ-ABDELKADER 2601598 D

86 TIDJINI   CHAIMA 37022268 N



87 YOUCEF   AYOUB 37022201 N

88 ZAIM   MERYEM 37024809 N 11.00 14.00

89 ZEBBOUR   RADJAE 37018885 N 1.00 12.00



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Française - Spécialité:  Littérature et Civilisation - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UFMM3  /   Les genres littéraires  /  Fondamentale
Coef. examen: 50 % Coef. CC: 50 % Coef.de la matière: 2 Crédit: 4 Code UE: UEFM1

Matière requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABID   MOHAMMED EL HADI 37020869 N 11.00 15.00

2 ABOURA   DJILALI  RIAD 37011043 N

3 AFRAOU   AMINA 37024480 N 12.50 13.50

4 ANARA AG   DAMINE 15500001351 N 12.50 12.00

5 ANEFZOU   BOUCHERA 1537024006 N 4.00 8.00

6 ARBAOUI   ROSSOUNE 90/1777 N 15.00 17.00

7 ARGAZ   MOUNIA  IMANE 37022303 N 5.50 0.00

8 AZZAZ   ISHAQ 260340 D

9 BAHA   ASMA 260275 N

10 BEGHLOUL   MERIEM 32087697 N 7.50 0.00

11 BEKKAR   GHOZLENE 37074505 N 9.00 12.00

12 BELDGHAM   SARRA 260789 D 4.50

13 BELKACEM   KHAWLA 37014362 N 7.50 10.00

14 BELKACEM   SALIM 37022612 N

15 BELLAHSENE   AYMEN 37011008 N 10.00 15.00

16 BELMAHI   HADJAR 37018988 N

17 BELMEKKI   IKRAM 37013378 N 8.00 10.00

18 BELMELIANI   FATIMA ZOHRA 37020126 N 4.50 10.00

19 BENACHOUR   NESRINE 37023701 N 16.50 16.50

20 BENAHMED   FATIMA ZOHRA 37088143 N 6.00 11.00

21 BENAHMED   HADJER 37018363 N 7.50 14.00



22 BENDADA   ABDESSAMIAA 260398 D

23 BENMAMMAR   MERIEM 37016198 N 4.50 10.00

24 BENMANSOUR   HICHAM 37030313 N

25 BENMOUSSAT   HADJER 37016223 N

26 BENSAID   ABDELHAK 26038 D

27 BENSAID   NASSIM 37014026 N 10.50 15.00

28 BERRADIA   NADJIB 37015251 N 9.00 15.00

29 BOUCHAREB   KARIMA 37022119 N 4.00 13.00

30 BOUCHENAFA   KHAWLA 37016572 N 16.50 16.50

31 BOUCHIKHI   DALILA 37024308 N

32 BOUDGHENE   YASMINE SANAA 37015276 N 5.00 12.00

33 BOUDJEMA   FETHI 26007145 D 8.00 12.00

34 BOUHADJERA   AMEL 37011005 N 9.00 14.00

35 BOUHAFS   MOHAMMED  NABIL 1637021608 N 4.00 14.00

36 BOUKHARI   MOUAAD 1537026218 N 2.00 12.00

37 BOUZENG   LEYLA 37021603 N 2.50 13.00

38 BOUZIDI TANI   IKRAM 37012027 N 13.50 13.00

39 CHIBOUB FELLAH   KARIMA - AMINA 37013209 N 7.00 11.00

40 CHIRANI   RABIE 1537011493 N 5.00 11.00

41 CHOUKCHOU BRAHAM   NABAHAT LAMIA 8025238 N 8.00 5.00

42 DAHMANI   MOHAMMED  AMINE 37022306 N 16.50 17.00

43 DJEBLI   ZEHOR  AHLEM 37015175 N

44 DJENNANE   HAYET  NAFISSA 37011054 N

45 DOUMANE   KHALIL 37014361 N 12.00 15.00

46 FRID   CHAIMA  HOUARIA 37023677 N 4.50 12.00

47 GACEM   YAMINA 37020892 N

48 GAOUAR   MOHAMMED CHIHAB 7019783 N 16.00 17.00

49 GUENAD   IKRAM 37024733 N 10.50 14.00

50 HADEF   IMANE 37015511 N

51 HADJ ACHOUR   YOUNES 37076601 N 10.00 13.00

52 HAKEM   NADJET 1637017745 N 13.50 11.00

53 HAMEDI   RANIA 37011066 N 12.50 13.00

54 HAMIDI   ZINEB 37018043 N

55 HAMMOUDI   KAMILA 260057 N



56 HASNAOUI   HICHEM 37018543 N

57 HASSAOUI   AMINA 37020082 N 8.00 12.00

58 HEDDADJI   WISSEM 37023468 N

59 KADID   IMAD 37026201 N

60 KAHOUADJI   SABRINA 337196510 N

61 KAZI TANI   FERIEL-NIHEL 37015261 N 13.50 15.00

62 KEBBAB   HASNA 37024446 N

63 KHALDOUN   SOUHIL 37015186 N 10.00 13.00

64 KHITER   FATIMA  ZAHRA 37020017 N 8.00 12.00

65 LARIF   DALILA 02721578 N

66 MAHIEDDINE   NIHAD 1637024513 N

67 MERIMI   ZINEB 37020837 N 4.00 12.00

68 MEZIANE   FAYSAL ABDERREZZAK 37013333 N

69 MILOUD   ABDELSEMIE 37020077 N 9.00 13.00

70 MRABET   ADEL 370111173701 N 13.00 13.00

71 MRINI   ZEHOR 7018467 N

72 NEBIA   ABIR-ILHEM-FATIHA 37013185 N 11.00 12.00

73 NEHALI   FATIMA ZAHRA 37027040 N 12.00 12.50

74 NMICHE   SIHEM 37022055 N

75 NOR   HANANE 37020649 N 11.00 14.00

76 OUALID   SIHAM 260347 D

77 REBIHI   FATIMA  ZAHRA 260335 D 8.50 12.00

78 REKKAB   YASSINE 260135 D

79 SAIL   AMARIA 371028409 N 16.00 15.00

80 SEBAHI   HANANE 37026647 N

81 SEBBAGH   SIDI MOHAMMED 37019989 N

82 SI-ABDELKADER   KADA 37076585 N

83 SOUIDI   IMANE 37076567 N 8.00 13.00

84 TALEB   HADJ-ABDELKADER 2601598 D

85 TIDJINI   CHAIMA 37022268 N

86 YOUCEF   AYOUB 37022201 N

87 ZAIM   MERYEM 37024809 N 14.00 11.00

88 ZEBBOUR   RADJAE 37018885 N 7.50 12.00



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Française - Spécialité:  Littérature et Civilisation - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UFMM4  /  Approches du discours littéraire  /  Fondamentale
Coef. examen: 50 % Coef. CC: 50 % Coef.de la matière: 2 Crédit: 4 Code UE: UEFM1

Matière requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABID   MOHAMMED EL HADI 37020869 N 15.50 16.00

2 ABOURA   DJILALI  RIAD 37011043 N

3 AFRAOU   AMINA 37024480 N 16.50 16.00

4 ANARA AG   DAMINE 15500001351 N 10.00 11.00

5 ANEFZOU   BOUCHERA 1537024006 N 11.00 12.00

6 ARBAOUI   ROSSOUNE 90/1777 N 16.50 17.00

7 ARGAZ   MOUNIA  IMANE 37022303 N 12.00 13.00

8 BAHA   ASMA 260275 N

9 BEGHLOUL   MERIEM 32087697 N 5.00 10.00

10 BEKKAR   GHOZLENE 37074505 N 13.50 14.00

11 BELKACEM   KHAWLA 37014362 N 11.50 13.00

12 BELKACEM   SALIM 37022612 N

13 BELLAHSENE   AYMEN 37011008 N

14 BELMAHI   HADJAR 37018988 N

15 BELMEKKI   IKRAM 37013378 N 11.50 13.00

16 BELMELIANI   FATIMA ZOHRA 37020126 N 11.00 12.00

17 BENACHOUR   NESRINE 37023701 N 12.00 13.00

18 BENAHMED   FATIMA ZOHRA 37088143 N 11.00 12.00

19 BENAHMED   HADJER 37018363 N 12.00 14.00

20 BENDADA   ABDESSAMIAA 260398 D

21 BENMAMMAR   MERIEM 37016198 N

22 BENMANSOUR   HICHAM 37030313 N



23 BENMOUSSAT   HADJER 37016223 N

24 BENSAID   ABDELHAK 26038 D

25 BENSAID   NASSIM 37014026 N 11.00 12.00

26 BERRADIA   NADJIB 37015251 N 11.50 13.00

27 BOUCHAREB   KARIMA 37022119 N 6.00 10.00

28 BOUCHENAFA   KHAWLA 37016572 N 14.50 15.00

29 BOUCHIKHI   DALILA 37024308 N

30 BOUDGHENE   YASMINE SANAA 37015276 N 14.50 15.00

31 BOUDJEMA   FETHI 26007145 D 11.00 12.00

32 BOUHADJERA   AMEL 37011005 N 14.50 15.00

33 BOUHAFS   MOHAMMED  NABIL 1637021608 N 9.00 11.00

34 BOUKHARI   MOUAAD 1537026218 N 5.00 10.00

35 BOUZENG   LEYLA 37021603 N 11.00 12.00

36 BOUZIDI TANI   IKRAM 37012027 N 15.00 16.00

37 CHIBOUB FELLAH   KARIMA - AMINA 37013209 N 12.00 13.00

38 CHIRANI   RABIE 1537011493 N 8.00 10.00

39 CHOUKCHOU BRAHAM   NABAHAT LAMIA 8025238 N

40 DAHMANI   MOHAMMED  AMINE 37022306 N 16.50 17.00

41 DJEBLI   ZEHOR  AHLEM 37015175 N

42 DJENNANE   HAYET  NAFISSA 37011054 N

43 DOUMANE   KHALIL 37014361 N 13.50 15.00

44 FRID   CHAIMA  HOUARIA 37023677 N 12.50 14.00

45 GACEM   YAMINA 37020892 N

46 GAOUAR   MOHAMMED CHIHAB 7019783 N 16.50 17.00

47 GUENAD   IKRAM 37024733 N 16.50 16.00

48 HADEF   IMANE 37015511 N

49 HADJ ACHOUR   YOUNES 37076601 N

50 HAKEM   NADJET 1637017745 N 12.00 13.00

51 HAMEDI   RANIA 37011066 N 15.50 16.00

52 HAMIDI   ZINEB 37018043 N

53 HAMMOUDI   KAMILA 260057 N

54 HASNAOUI   HICHEM 37018543 N

55 HASSAOUI   AMINA 37020082 N 11.50 13.00

56 HEDDADJI   WISSEM 37023468 N 13.00 15.00

57 KADID   IMAD 37026201 N



58 KAHOUADJI   SABRINA 337196510 N

59 KAZI TANI   FERIEL-NIHEL 37015261 N 12.50 15.00

60 KEBBAB   HASNA 37024446 N 12.00 13.00

61 KHALDOUN   SOUHIL 37015186 N 13.00 14.00

62 KHITER   FATIMA  ZAHRA 37020017 N 14.50 15.00

63 LARIF   DALILA 02721578 N

64 MAHIEDDINE   NIHAD 1637024513 N

65 MERIMI   ZINEB 37020837 N 10.00 11.00

66 MEZIANE   FAYSAL ABDERREZZAK 37013333 N

67 MILOUD   ABDELSEMIE 37020077 N 13.00 14.00

68 MRABET   ADEL 370111173701 N 12.00 12.00

69 MRINI   ZEHOR 7018467 N

70 NEBIA   ABIR-ILHEM-FATIHA 37013185 N 13.50 14.00

71 NEHALI   FATIMA ZAHRA 37027040 N 13.50 15.00

72 NMICHE   SIHEM 37022055 N

73 NOR   HANANE 37020649 N 11.50 13.00

74 OUALID   SIHAM 260347 D

75 REBIHI   FATIMA  ZAHRA 260335 D 13.50 14.00

76 REKKAB   YASSINE 260135 D

77 SAIL   AMARIA 371028409 N 16.50 16.00

78 SEBAHI   HANANE 37026647 N

79 SEBBAGH   SIDI MOHAMMED 37019989 N

80 SI-ABDELKADER   KADA 37076585 N

81 SOUIDI   IMANE 37076567 N 10.50 12.00

82 TALEB   HADJ-ABDELKADER 2601598 D

83 TIDJINI   CHAIMA 37022268 N

84 YOUCEF   AYOUB 37022201 N

85 ZAIM   MERYEM 37024809 N 15.00 16.00

86 ZEBBOUR   RADJAE 37018885 N 12.50 14.00



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Française - Spécialité:  Littérature et Civilisation - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UFMM5  /  Techniques et Pratiques de L écrite  /  Fondamentale
100 % Coef. CC: 0 % Coef.de la matière: 1 Crédit: 2 Code UE: UEFM1

Matière requise

Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

ABID   MOHAMMED EL HADI 37020869 N 13.17

ABOURA   DJILALI  RIAD 37011043 N 0.00

AFRAOU   AMINA 37024480 N 11.33

ANARA AG   DAMINE 15500001351 N 13.33

ANEFZOU   BOUCHERA 1537024006 N 11.83

ARBAOUI   ROSSOUNE 90/1777 N 13.50

ARGAZ   MOUNIA  IMANE 37022303 N 11.50

AZZAZ   ISHAQ 260340 D 12.00

BAHA   ASMA 260275 N

BEGHLOUL   MERIEM 32087697 N 0.00

BEKKAR   GHOZLENE 37074505 N 9.66

BELKACEM   KHAWLA 37014362 N 10.50

BELKACEM   SALIM 37022612 N 2.33

BELLAHSENE   AYMEN 37011008 N 2.66

BELMAHI   HADJAR 37018988 N 9.66

BELMEKKI   IKRAM 37013378 N 13.33

BELMELIANI   FATIMA ZOHRA 37020126 N 13.0

BENACHOUR   NESRINE 37023701 N 14.33

BENAHMED   FATIMA ZOHRA 37088143 N 14.50

BENAHMED   HADJER 37018363 N 13.33

BENDADA   ABDESSAMIAA 260398 D

BENMAMMAR   MERIEM 37016198 N 6.0



BENMANSOUR   HICHAM 37030313 N 0.00

BENMOUSSAT   HADJER 37016223 N 12.50

BENSAID   ABDELHAK 26038 D

BENSAID   NASSIM 37014026 N 13.00

BERRADIA   NADJIB 37015251 N 13.33

BOUCHAREB   KARIMA 37022119 N 11.33

BOUCHENAFA   KHAWLA 37016572 N 12.00

BOUCHIKHI   DALILA 37024308 N 12.67

BOUDGHENE   YASMINE SANAA 37015276 N 11.00

BOUDJEMA   FETHI 26007145 D 13.50

BOUHADJERA   AMEL 37011005 N 11.67

BOUHAFS   MOHAMMED  NABIL 1637021608 N 13.00

BOUKHARI   MOUAAD 1537026218 N 13.00

BOUZENG   LEYLA 37021603 N 11.33

BOUZIDI TANI   IKRAM 37012027 N 11.33

CHIBOUB FELLAH   KARIMA - AMINA 37013209 N 12.16

CHIRANI   RABIE 1537011493 N 13.33

CHOUKCHOU BRAHAM   NABAHAT LAMIA 8025238 N 12.00

DAHMANI   MOHAMMED  AMINE 37022306 N 14.33

DJEBLI   ZEHOR  AHLEM 37015175 N 12.67

DJENNANE   HAYET  NAFISSA 37011054 N 0.00

DOUMANE   KHALIL 37014361 N 13.50

FRID   CHAIMA  HOUARIA 37023677 N 13.33

GACEM   YAMINA 37020892 N 7.33

GAOUAR   MOHAMMED CHIHAB 7019783 N 13.33

GUENAD   IKRAM 37024733 N 11.00

HADEF   IMANE 37015511 N

HADJ ACHOUR   YOUNES 37076601 N 11.50

HAKEM   NADJET 1637017745 N 12.00

HAMEDI   RANIA 37011066 N 12.50

HAMIDI   ZINEB 37018043 N

HAMMOUDI   KAMILA 260057 N

HASNAOUI   HICHEM 37018543 N

HASSAOUI   AMINA 37020082 N 10.00

HEDDADJI   WISSEM 37023468 N 11.50



KADID   IMAD 37026201 N

KAHOUADJI   SABRINA 337196510 N

KAZI TANI   FERIEL-NIHEL 37015261 N 10.00

KEBBAB   HASNA 37024446 N

KHALDOUN   SOUHIL 37015186 N 14.33

KHITER   FATIMA  ZAHRA 37020017 N 11.50

LAID   AHLEM 260243 D

LARIF   DALILA 02721578 N

MAHIEDDINE   NIHAD 1637024513 N

MERIMI   ZINEB 37020837 N 11.50

MEZIANE   FAYSAL ABDERREZZAK 37013333 N

MILOUD   ABDELSEMIE 37020077 N 11.50

MRABET   ADEL 370111173701 N 11.33

MRINI   ZEHOR 7018467 N

NEBIA   ABIR-ILHEM-FATIHA 37013185 N 11.66

NEHALI   FATIMA ZAHRA 37027040 N 11.00

NMICHE   SIHEM 37022055 N

NOR   HANANE 37020649 N

REBIHI   FATIMA  ZAHRA 260335 D 12.00

REKKAB   YASSINE 260135 D

SAIL   AMARIA 371028409 N 12.00

SEBAHI   HANANE 37026647 N

SEBBAGH   SIDI MOHAMMED 37019989 N

SI-ABDELKADER   KADA 37076585 N

SOUIDI   IMANE 37076567 N 11.00

TALEB   HADJ-ABDELKADER 2601598 D

TIDJINI   CHAIMA 37022268 N

YOUCEF   AYOUB 37022201 N

ZAIM   MERYEM 37024809 N 12.33

ZEBBOUR   RADJAE 37018885 N 12.00



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Française - Spécialité:  Littérature et Civilisation - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UFMM6  /  Technique et Pratiques de Lorale  /  Fondamentale
Coef. examen: 100 % Coef. CC: 0 % Coef.de la matière: 1 Crédit: 2 Code UE: UEFM1

Matière requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABID   MOHAMMED EL HADI 37020869 N 14.75

2 ABOURA   DJILALI  RIAD 37011043 N 2.66

3 AFRAOU   AMINA 37024480 N 12.67

4 ANARA AG   DAMINE 15500001351 N 14.08

5 ANEFZOU   BOUCHERA 1537024006 N 11.50

6 ARBAOUI   ROSSOUNE 90/1777 N 16.00

7 ARGAZ   MOUNIA  IMANE 37022303 N 11.83

8 AZZAZ   ISHAQ 260340 D 3.66

9 BAHA   ASMA 260275 N

10 BEGHLOUL   MERIEM 32087697 N 2.00

11 BEKKAR   GHOZLENE 37074505 N 12.67

12 BELKACEM   KHAWLA 37014362 N 12.33

13 BELKACEM   SALIM 37022612 N 2.33

14 BELLAHSENE   AYMEN 37011008 N 7.00

15 BELMAHI   HADJAR 37018988 N 3.33

16 BELMEKKI   IKRAM 37013378 N 3.67

17 BELMELIANI   FATIMA ZOHRA 37020126 N 11.50

18 BENACHOUR   NESRINE 37023701 N 15.17

19 BENAHMED   FATIMA ZOHRA 37088143 N 13.58

20 BENAHMED   HADJER 37018363 N 12.33



21 BENMAMMAR   MERIEM 37016198 N 0.0

22 BENMANSOUR   HICHAM 37030313 N 0.00

23 BENMOUSSAT   HADJER 37016223 N 3.33

24 BENSAID   ABDELHAK 26038 D

25 BENSAID   NASSIM 37014026 N 14.00

26 BERRADIA   NADJIB 37015251 N 15.17

27 BOUCHAREB   KARIMA 37022119 N 9.66

28 BOUCHENAFA   KHAWLA 37016572 N 16.00

29 BOUCHIKHI   DALILA 37024308 N 10.00

30 BOUDGHENE   YASMINE SANAA 37015276 N 12.33

31 BOUDJEMA   FETHI 26007145 D 14.92

32 BOUHADJERA   AMEL 37011005 N 13.92

33 BOUHAFS   MOHAMMED  NABIL 1637021608 N 14.42

34 BOUKHARI   MOUAAD 1537026218 N 12.25

35 BOUZENG   LEYLA 37021603 N 12.00

36 BOUZIDI TANI   IKRAM 37012027 N 14.42

37 CHIBOUB FELLAH   KARIMA - AMINA 37013209 N 13.33

38 CHIRANI   RABIE 1537011493 N

39 CHOUKCHOU BRAHAM   NABAHAT LAMIA 8025238 N 12.75

40 DAHMANI   MOHAMMED  AMINE 37022306 N 15.17

41 DJEBLI   ZEHOR  AHLEM 37015175 N 3.50

42 DJENNANE   HAYET  NAFISSA 37011054 N 0.00

43 DOUMANE   KHALIL 37014361 N 14.58

44 FRID   CHAIMA  HOUARIA 37023677 N 12.75

45 GACEM   YAMINA 37020892 N 3.0

46 GAOUAR   MOHAMMED CHIHAB 7019783 N 16.0

47 GUENAD   IKRAM 37024733 N 9.33

48 HADEF   IMANE 37015511 N

49 HADJ ACHOUR   YOUNES 37076601 N 12.33

50 HAKEM   NADJET 1637017745 N 12.75

51 HAMEDI   RANIA 37011066 N 13.33

52 HAMIDI   ZINEB 37018043 N

53 HAMMOUDI   KAMILA 260057 N



54 HASNAOUI   HICHEM 37018543 N

55 HASSAOUI   AMINA 37020082 N 13.00

56 HEDDADJI   WISSEM 37023468 N 12.00

57 KADID   IMAD 37026201 N

58 KAHOUADJI   SABRINA 337196510 N

59 KAZI TANI   FERIEL-NIHEL 37015261 N 12.83

60 KEBBAB   HASNA 37024446 N

61 KHALDOUN   SOUHIL 37015186 N 10.83

62 KHITER   FATIMA  ZAHRA 37020017 N

63 LARIF   DALILA 02721578 N

64 MAHIEDDINE   NIHAD 1637024513 N

65 MERIMI   ZINEB 37020837 N 12.00

66 MEZIANE   FAYSAL ABDERREZZAK 37013333 N

67 MILOUD   ABDELSEMIE 37020077 N 12.66

68 MRABET   ADEL 370111173701 N 12.66

69 MRINI   ZEHOR 7018467 N

70 NEBIA   ABIR-ILHEM-FATIHA 37013185 N 11.83

71 NEHALI   FATIMA ZAHRA 37027040 N 12.0

72 NMICHE   SIHEM 37022055 N

73 NOR   HANANE 37020649 N

74 OUALID   SIHAM 260347 D

75 REBIHI   FATIMA  ZAHRA 260335 D 12.66

76 REKKAB   YASSINE 260135 D

77 SAIL   AMARIA 371028409 N 12.75

78 SEBAHI   HANANE 37026647 N

79 SEBBAGH   SIDI MOHAMMED 37019989 N

80 SI-ABDELKADER   KADA 37076585 N

81 SOUIDI   IMANE 37076567 N 11.66

82 TALEB   HADJ-ABDELKADER 2601598 D

83 TIDJINI   CHAIMA 37022268 N

84 YOUCEF   AYOUB 37022201 N

85 ZAIM   MERYEM 37024809 N 13.00

86 ZEBBOUR   RADJAE 37018885 N 13.25



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Française - Spécialité:  Littérature et Civilisation - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UETM2  /  TICE  /  Transversale
Coef. examen: 100 % Coef. CC: 0 % Coef.de la matière: 1 Crédit: 1 Code UE: UETM1

Matière non requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABID   MOHAMMED EL HADI 37020869 N 14.00

2 ABOURA   DJILALI  RIAD 37011043 N

3 AFRAOU   AMINA 37024480 N 8.00

4 ANARA AG   DAMINE 15500001351 N 11.00

5 ANEFZOU   BOUCHERA 1537024006 N 7.00

6 ARBAOUI   ROSSOUNE 90/1777 N 16.00

7 ARGAZ   MOUNIA  IMANE 37022303 N 10.50

8 AZZAZ   ISHAQ 260340 D

9 BAHA   ASMA 260275 N

10 BEGHLOUL   MERIEM 32087697 N 6.50

11 BEKKAR   GHOZLENE 37074505 N 11.00

12 BELKACEM   KHAWLA 37014362 N 11.00

13 BELKACEM   SALIM 37022612 N

14 BELLAHSENE   AYMEN 37011008 N 8.50

15 BELMAHI   HADJAR 37018988 N 11.00

16 BELMEKKI   IKRAM 37013378 N 10.00

17 BELMELIANI   FATIMA ZOHRA 37020126 N 13.00

18 BENACHOUR   NESRINE 37023701 N 8.50

19 BENAHMED   FATIMA ZOHRA 37088143 N 9.00

20 BENAHMED   HADJER 37018363 N 9.00

21 BENMAMMAR   MERIEM 37016198 N 10.00

22 BENMANSOUR   HICHAM 37030313 N



23 BENMOUSSAT   HADJER 37016223 N

24 BENSAID   ABDELHAK 26038 D

25 BENSAID   NASSIM 37014026 N 14.50

26 BERRADIA   NADJIB 37015251 N 12.00

27 BOUCHAREB   KARIMA 37022119 N 11.00

28 BOUCHENAFA   KHAWLA 37016572 N 16.00

29 BOUCHIKHI   DALILA 37024308 N

30 BOUDGHENE   YASMINE SANAA 37015276 N

31 BOUDJEMA   FETHI 26007145 D 10.00

32 BOUHADJERA   AMEL 37011005 N 13.00

33 BOUHAFS   MOHAMMED  NABIL 1637021608 N 15.00

34 BOUKHARI   MOUAAD 1537026218 N 10.00

35 BOUZENG   LEYLA 37021603 N 7.50

36 BOUZIDI TANI   IKRAM 37012027 N 10.50

37 CHIBOUB FELLAH   KARIMA - AMINA 37013209 N 10.0

38 CHIRANI   RABIE 1537011493 N 9.00

39 CHOUKCHOU BRAHAM   NABAHAT LAMIA 8025238 N 9.00

40 DAHMANI   MOHAMMED  AMINE 37022306 N 16.00

41 DJEBLI   ZEHOR  AHLEM 37015175 N

42 DJENNANE   HAYET  NAFISSA 37011054 N

43 DOUMANE   KHALIL 37014361 N 11.50

44 FRID   CHAIMA  HOUARIA 37023677 N 11.00

45 GACEM   YAMINA 37020892 N

46 GAOUAR   MOHAMMED CHIHAB 7019783 N 16.50

47 GUENAD   IKRAM 37024733 N

48 HADEF   IMANE 37015511 N

49 HADJ ACHOUR   YOUNES 37076601 N 13.50

50 HAKEM   NADJET 1637017745 N 12.00

51 HAMEDI   RANIA 37011066 N 13.50

52 HAMIDI   ZINEB 37018043 N

53 HAMMOUDI   KAMILA 260057 N

54 HASNAOUI   HICHEM 37018543 N 11.00

55 HASSAOUI   AMINA 37020082 N 12.00

56 HEDDADJI   WISSEM 37023468 N 14.0

57 KADID   IMAD 37026201 N



58 KAHOUADJI   SABRINA 337196510 N

59 KAZI TANI   FERIEL-NIHEL 37015261 N 16.0

60 KEBBAB   HASNA 37024446 N 8.0

61 KHALDOUN   SOUHIL 37015186 N 13.00

62 KHITER   FATIMA  ZAHRA 37020017 N 8.50

63 LARIF   DALILA 02721578 N

64 MAHIEDDINE   NIHAD 1637024513 N

65 MERIMI   ZINEB 37020837 N 15.50

66 MEZIANE   FAYSAL ABDERREZZAK 37013333 N 7.50

67 MILOUD   ABDELSEMIE 37020077 N 11.0

68 MRABET   ADEL 370111173701 N 15.00

69 MRINI   ZEHOR 7018467 N

70 NEBIA   ABIR-ILHEM-FATIHA 37013185 N 10.50

71 NEHALI   FATIMA ZAHRA 37027040 N 14.50

72 NMICHE   SIHEM 37022055 N

73 NOR   HANANE 37020649 N 13.0

74 OUALID   SIHAM 260347 D

75 REBIHI   FATIMA  ZAHRA 260335 D 10.00

76 REKKAB   YASSINE 260135 D

77 SAIL   AMARIA 371028409 N 13.00

78 SEBAHI   HANANE 37026647 N

79 SEBBAGH   SIDI MOHAMMED 37019989 N

80 SI-ABDELKADER   KADA 37076585 N

81 SOUIDI   IMANE 37076567 N 11.00

82 TALEB   HADJ-ABDELKADER 2601598 D

83 TIDJINI   CHAIMA 37022268 N

84 YOUCEF   AYOUB 37022201 N

85 ZAIM   MERYEM 37024809 N 13.00

86 ZEBBOUR   RADJAE 37018885 N 14.00



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Française - Spécialité:  Littérature et Civilisation - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UFMS1  /  Histoire de la littérature  /  Fondamentale
Coef. examen: 100 % Coef. CC: 0 % Coef.de la matière: 1 Crédit: 2 Code UE: UEFM1

Matière requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABID   MOHAMMED EL HADI 37020869 N 8.00

2 ABOURA   DJILALI  RIAD 37011043 N

3 AFRAOU   AMINA 37024480 N 10.00

4 ANARA AG   DAMINE 15500001351 N

5 ANEFZOU   BOUCHERA 1537024006 N 6.50

6 ARBAOUI   ROSSOUNE 90/1777 N 13.00

7 ARGAZ   MOUNIA  IMANE 37022303 N 8.00

8 AZZAZ   ISHAQ 260340 D

9 BAHA   ASMA 260275 N

10 BEGHLOUL   MERIEM 32087697 N 0.00

11 BEKKAR   GHOZLENE 37074505 N 14.50

12 BELKACEM   KHAWLA 37014362 N 7.50

13 BELKACEM   SALIM 37022612 N

14 BELLAHSENE   AYMEN 37011008 N 2.50

15 BELMAHI   HADJAR 37018988 N 1.50

16 BELMEKKI   IKRAM 37013378 N 1.50

17 BELMELIANI   FATIMA ZOHRA 37020126 N 5.50

18 BENACHOUR   NESRINE 37023701 N 16.00

19 BENAHMED   FATIMA ZOHRA 37088143 N 4.00

20 BENAHMED   HADJER 37018363 N 7.00

21 BENDADA   ABDESSAMIAA 260398 D



22 BENMAMMAR   MERIEM 37016198 N 2.50

23 BENMANSOUR   HICHAM 37030313 N

24 BENMOUSSAT   HADJER 37016223 N

25 BENSAID   ABDELHAK 26038 D

26 BENSAID   NASSIM 37014026 N

27 BERRADIA   NADJIB 37015251 N 7.50

28 BOUCHAREB   KARIMA 37022119 N 8.00

29 BOUCHENAFA   KHAWLA 37016572 N 11.50

30 BOUCHIKHI   DALILA 37024308 N

31 BOUDGHENE   YASMINE SANAA 37015276 N 13.00

32 BOUDJEMA   FETHI 26007145 D

33 BOUHADJERA   AMEL 37011005 N 9.50

34 BOUHAFS   MOHAMMED  NABIL 1637021608 N 2.00

35 BOUKHARI   MOUAAD 1537026218 N 4.50

36 BOUZENG   LEYLA 37021603 N 8.00

37 BOUZIDI TANI   IKRAM 37012027 N 13.50

38 CHIBOUB FELLAH   KARIMA - AMINA 37013209 N 5.00

39 CHIRANI   RABIE 1537011493 N 5.50

40 CHOUKCHOU BRAHAM   NABAHAT LAMIA 8025238 N 13.50

41 DAHMANI   MOHAMMED  AMINE 37022306 N 15.00

42 DJEBLI   ZEHOR  AHLEM 37015175 N

43 DJENNANE   HAYET  NAFISSA 37011054 N 1.00

44 DOUMANE   KHALIL 37014361 N 8.50

45 FRID   CHAIMA  HOUARIA 37023677 N

46 GACEM   YAMINA 37020892 N

47 GAOUAR   MOHAMMED CHIHAB 7019783 N 13.50

48 GUENAD   IKRAM 37024733 N 11.00

49 HADEF   IMANE 37015511 N

50 HADJ ACHOUR   YOUNES 37076601 N 8.00

51 HAKEM   NADJET 1637017745 N

52 HAMEDI   RANIA 37011066 N 9.00

53 HAMIDI   ZINEB 37018043 N

54 HAMMOUDI   KAMILA 260057 N

55 HASNAOUI   HICHEM 37018543 N 7.00



56 HASSAOUI   AMINA 37020082 N 3.50

57 HEDDADJI   WISSEM 37023468 N 12.50

58 KADID   IMAD 37026201 N

59 KAHOUADJI   SABRINA 337196510 N

60 KAZI TANI   FERIEL-NIHEL 37015261 N 14.50

61 KEBBAB   HASNA 37024446 N 7.00

62 KHALDOUN   SOUHIL 37015186 N 11.50

63 KHITER   FATIMA  ZAHRA 37020017 N 4.50

64 LAID   AHLEM 260243 D

65 LARIF   DALILA 02721578 N

66 MAHIEDDINE   NIHAD 1637024513 N

67 MERIMI   ZINEB 37020837 N

68 MEZIANE   FAYSAL ABDERREZZAK 37013333 N 3.50

69 MILOUD   ABDELSEMIE 37020077 N 14.00

70 MRABET   ADEL 370111173701 N 6.00

71 MRINI   ZEHOR 7018467 N 2.00

72 NEBIA   ABIR-ILHEM-FATIHA 37013185 N 9.00

73 NEHALI   FATIMA ZAHRA 37027040 N 5.00

74 NMICHE   SIHEM 37022055 N

75 NOR   HANANE 37020649 N 9.00

76 REBIHI   FATIMA  ZAHRA 260335 D 6.50

77 REKKAB   YASSINE 260135 D

78 SAIL   AMARIA 371028409 N 16.00

79 SEBAHI   HANANE 37026647 N

80 SEBBAGH   SIDI MOHAMMED 37019989 N

81 SI-ABDELKADER   KADA 37076585 N

82 SOUIDI   IMANE 37076567 N 12.00

83 TALEB   HADJ-ABDELKADER 2601598 D

84 TIDJINI   CHAIMA 37022268 N

85 YOUCEF   AYOUB 37022201 N

86 ZAIM   MERYEM 37024809 N 11.00

87 ZEBBOUR   RADJAE 37018885 N 3.00



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Française - Spécialité:  Littérature et Civilisation - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UEMM1  /  Initiation aux Travaux de recherche Univ  /  Méthodologie
Coef. examen: 100 % Coef. CC: 0 % Coef.de la matière: 2 Crédit: 4 Code UE: UEMM1

Matière non requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABID   MOHAMMED EL HADI 37020869 N 10.0

2 ABOURA   DJILALI  RIAD 37011043 N

3 AFRAOU   AMINA 37024480 N 14.0

4 ANARA AG   DAMINE 15500001351 N 13.0

5 ANEFZOU   BOUCHERA 1537024006 N

6 ARBAOUI   ROSSOUNE 90/1777 N 15.00

7 ARGAZ   MOUNIA  IMANE 37022303 N 4.00

8 AZZAZ   ISHAQ 260340 D 13.00

9 BAHA   ASMA 260275 N

10 BEGHLOUL   MERIEM 32087697 N 6.00

11 BEKKAR   GHOZLENE 37074505 N 14.0

12 BELDGHAM   SARRA 260789 D 8.00

13 BELKACEM   KHAWLA 37014362 N 13.50

14 BELKACEM   SALIM 37022612 N

15 BELLAHSENE   AYMEN 37011008 N

16 BELMAHI   HADJAR 37018988 N

17 BELMEKKI   IKRAM 37013378 N 11.0

18 BELMELIANI   FATIMA ZOHRA 37020126 N 6.0

19 BENACHOUR   NESRINE 37023701 N 13.50

20 BENAHMED   FATIMA ZOHRA 37088143 N 7.00

21 BENAHMED   HADJER 37018363 N 4.00

22 BENDADA   ABDESSAMIAA 260398 D



23 BENMAMMAR   MERIEM 37016198 N

24 BENMANSOUR   HICHAM 37030313 N

25 BENMOUSSAT   HADJER 37016223 N

26 BENSAID   ABDELHAK 26038 D

27 BENSAID   NASSIM 37014026 N 11.00

28 BERRADIA   NADJIB 37015251 N 14.00

29 BOUCHAREB   KARIMA 37022119 N 4.00

30 BOUCHENAFA   KHAWLA 37016572 N 15.00

31 BOUCHIKHI   DALILA 37024308 N 4.00

32 BOUDGHENE   YASMINE SANAA 37015276 N 8.00

33 BOUDJEMA   FETHI 26007145 D 12.00

34 BOUHADJERA   AMEL 37011005 N 11.00

35 BOUHAFS   MOHAMMED  NABIL 1637021608 N 13.00

36 BOUKHARI   MOUAAD 1537026218 N 6.00

37 BOUZENG   LEYLA 37021603 N 11.00

38 BOUZIDI TANI   IKRAM 37012027 N 11.00

39 CHIBOUB FELLAH   KARIMA - AMINA 37013209 N 13.00

40 CHIRANI   RABIE 1537011493 N 10.00

41 CHOUKCHOU BRAHAM   NABAHAT LAMIA 8025238 N

42 DAHMANI   MOHAMMED  AMINE 37022306 N 15.00

43 DJEBLI   ZEHOR  AHLEM 37015175 N

44 DJENNANE   HAYET  NAFISSA 37011054 N

45 DOUMANE   KHALIL 37014361 N 14.00

46 FRID   CHAIMA  HOUARIA 37023677 N

47 GACEM   YAMINA 37020892 N

48 GAOUAR   MOHAMMED CHIHAB 7019783 N 15.00

49 GUENAD   IKRAM 37024733 N 13.00

50 HADEF   IMANE 37015511 N

51 HADJ ACHOUR   YOUNES 37076601 N 11.00

52 HAKEM   NADJET 1637017745 N 10.00

53 HAMEDI   RANIA 37011066 N 7.00

54 HAMIDI   ZINEB 37018043 N

55 HAMMOUDI   KAMILA 260057 N

56 HASNAOUI   HICHEM 37018543 N

57 HASSAOUI   AMINA 37020082 N 12.00



58 HEDDADJI   WISSEM 37023468 N 11.00

59 KADID   IMAD 37026201 N

60 KAHOUADJI   SABRINA 337196510 N

61 KAZI TANI   FERIEL-NIHEL 37015261 N 14.00

62 KEBBAB   HASNA 37024446 N 4.00

63 KHALDOUN   SOUHIL 37015186 N 5.00

64 KHITER   FATIMA  ZAHRA 37020017 N 11.00

65 LAID   AHLEM 260243 D

66 LARIF   DALILA 02721578 N

67 MAHIEDDINE   NIHAD 1637024513 N

68 MERIMI   ZINEB 37020837 N 13.00

69 MEZIANE   FAYSAL ABDERREZZAK 37013333 N

70 MILOUD   ABDELSEMIE 37020077 N 4.00

71 MRABET   ADEL 370111173701 N 10.00

72 MRINI   ZEHOR 7018467 N

73 NEBIA   ABIR-ILHEM-FATIHA 37013185 N 13.00

74 NEHALI   FATIMA ZAHRA 37027040 N 5.00

75 NMICHE   SIHEM 37022055 N

76 NOR   HANANE 37020649 N 5.00

77 OUALID   SIHAM 260347 D

78 REBIHI   FATIMA  ZAHRA 260335 D 12.00

79 REKKAB   YASSINE 260135 D

80 SAIL   AMARIA 371028409 N 16.00

81 SEBAHI   HANANE 37026647 N

82 SEBBAGH   SIDI MOHAMMED 37019989 N

83 SI-ABDELKADER   KADA 37076585 N

84 SOUIDI   IMANE 37076567 N 11.50

85 TALEB   HADJ-ABDELKADER 2601598 D

86 TIDJINI   CHAIMA 37022268 N

87 YOUCEF   AYOUB 37022201 N

88 ZAIM   MERYEM 37024809 N 12.00

89 ZEBBOUR   RADJAE 37018885 N 5.00



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Française - Spécialité:  Littérature et Civilisation - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UEDM1  /  Histoire du livre et de l édition  /  Découverte
Coef. examen: 100 % Coef. CC: 0 % Coef.de la matière: 1 Crédit: 1 Code UE: UEDM1

Matière non requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABID   MOHAMMED EL HADI 37020869 N 14.50

2 ABOURA   DJILALI  RIAD 37011043 N

3 AFRAOU   AMINA 37024480 N 7.00

4 ANARA AG   DAMINE 15500001351 N 10.50

5 ANEFZOU   BOUCHERA 1537024006 N 10.00

6 ARBAOUI   ROSSOUNE 90/1777 N 15.50

7 ARGAZ   MOUNIA  IMANE 37022303 N 8.00

8 AZZAZ   ISHAQ 260340 D 10.00

9 BAHA   ASMA 260275 N

10 BEGHLOUL   MERIEM 32087697 N 2.00

11 BEKKAR   GHOZLENE 37074505 N 11.00

12 BELKACEM   KHAWLA 37014362 N 11.00

13 BELKACEM   SALIM 37022612 N

14 BELLAHSENE   AYMEN 37011008 N

15 BELMAHI   HADJAR 37018988 N

16 BELMEKKI   IKRAM 37013378 N 3.00

17 BELMELIANI   FATIMA ZOHRA 37020126 N 5.00

18 BENACHOUR   NESRINE 37023701 N 13.50

19 BENAHMED   FATIMA ZOHRA 37088143 N 8.00

20 BENAHMED   HADJER 37018363 N 10.00

21 BENDADA   ABDESSAMIAA 260398 D



22 BENMAMMAR   MERIEM 37016198 N

23 BENMANSOUR   HICHAM 37030313 N

24 BENMOUSSAT   HADJER 37016223 N

25 BENSAID   ABDELHAK 26038 D

26 BENSAID   NASSIM 37014026 N 10.00

27 BERRADIA   NADJIB 37015251 N 8.00

28 BOUCHAREB   KARIMA 37022119 N 8.00

29 BOUCHENAFA   KHAWLA 37016572 N 15.50

30 BOUCHIKHI   DALILA 37024308 N 5.00

31 BOUDGHENE   YASMINE SANAA 37015276 N 7.00

32 BOUDJEMA   FETHI 26007145 D 10.00

33 BOUHADJERA   AMEL 37011005 N 6.00

34 BOUHAFS   MOHAMMED  NABIL 1637021608 N 7.00

35 BOUKHARI   MOUAAD 1537026218 N 6.00

36 BOUZENG   LEYLA 37021603 N 8.00

37 BOUZIDI TANI   IKRAM 37012027 N 10.50

38 CHIBOUB FELLAH   KARIMA - AMINA 37013209 N 10.00

39 CHIRANI   RABIE 1537011493 N 5.00

40 CHOUKCHOU BRAHAM   NABAHAT LAMIA 8025238 N 11.50

41 DAHMANI   MOHAMMED  AMINE 37022306 N 16.50

42 DJEBLI   ZEHOR  AHLEM 37015175 N

43 DJENNANE   HAYET  NAFISSA 37011054 N

44 DOUMANE   KHALIL 37014361 N 11.50

45 FRID   CHAIMA  HOUARIA 37023677 N 8.00

46 GACEM   YAMINA 37020892 N

47 GAOUAR   MOHAMMED CHIHAB 7019783 N 14.50

48 GUENAD   IKRAM 37024733 N 8.00

49 HADEF   IMANE 37015511 N

50 HADJ ACHOUR   YOUNES 37076601 N 8.00

51 HAKEM   NADJET 1637017745 N 11.00

52 HAMEDI   RANIA 37011066 N 11.50

53 HAMIDI   ZINEB 37018043 N

54 HAMMOUDI   KAMILA 260057 N

55 HASNAOUI   HICHEM 37018543 N



56 HASSAOUI   AMINA 37020082 N 8.50

57 HEDDADJI   WISSEM 37023468 N 12.50

58 KADID   IMAD 37026201 N

59 KAHOUADJI   SABRINA 337196510 N

60 KAZI TANI   FERIEL-NIHEL 37015261 N 13.50

61 KEBBAB   HASNA 37024446 N 6.00

62 KHALDOUN   SOUHIL 37015186 N 8.00

63 KHITER   FATIMA  ZAHRA 37020017 N 3.00

64 LARIF   DALILA 02721578 N

65 MAHIEDDINE   NIHAD 1637024513 N

66 MERIMI   ZINEB 37020837 N 5.00

67 MEZIANE   FAYSAL ABDERREZZAK 37013333 N

68 MILOUD   ABDELSEMIE 37020077 N 8.50

69 MRABET   ADEL 370111173701 N 13.50

70 MRINI   ZEHOR 7018467 N

71 NEBIA   ABIR-ILHEM-FATIHA 37013185 N 8.00

72 NEHALI   FATIMA ZAHRA 37027040 N 11.50

73 NMICHE   SIHEM 37022055 N

74 NOR   HANANE 37020649 N 12.50

75 OUALID   SIHAM 260347 D

76 REBIHI   FATIMA  ZAHRA 260335 D 10.00

77 REKKAB   YASSINE 260135 D

78 SAIL   AMARIA 371028409 N 15.50

79 SEBAHI   HANANE 37026647 N

80 SEBBAGH   SIDI MOHAMMED 37019989 N

81 SI-ABDELKADER   KADA 37076585 N

82 SOUIDI   IMANE 37076567 N 7.00

83 TALEB   HADJ-ABDELKADER 2601598 D

84 TIDJINI   CHAIMA 37022268 N

85 YOUCEF   AYOUB 37022201 N

86 ZAIM   MERYEM 37024809 N 10.00

87 ZEBBOUR   RADJAE 37018885 N 3.00



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Française - Spécialité:  Littérature et Civilisation - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UETM1  /  Langue étrangère  /  Transversale
Coef. examen: 50 % Coef. CC: 50 % Coef.de la matière: 1 Crédit: 1 Code UE: UETM1

Matière non requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABID   MOHAMMED EL HADI 37020869 N 15.00 15.00

2 ABOURA   DJILALI  RIAD 37011043 N

3 AFRAOU   AMINA 37024480 N 12.50 12.50

4 ANARA AG   DAMINE 15500001351 N 13.00 13.00

5 ANEFZOU   BOUCHERA 1537024006 N 17.00 17.00

6 ARBAOUI   ROSSOUNE 90/1777 N 13.00 13.00

7 ARGAZ   MOUNIA  IMANE 37022303 N 13.50 13.50

8 BAHA   ASMA 260275 N

9 BEGHLOUL   MERIEM 32087697 N 14.50 14.50

10 BEKKAR   GHOZLENE 37074505 N 15.00 15.00

11 BELKACEM   KHAWLA 37014362 N 14.50 14.50

12 BELKACEM   SALIM 37022612 N

13 BELLAHSENE   AYMEN 37011008 N

14 BELMAHI   HADJAR 37018988 N

15 BELMEKKI   IKRAM 37013378 N 13.00 13.00

16 BELMELIANI   FATIMA ZOHRA 37020126 N 13.00 13.00

17 BENACHOUR   NESRINE 37023701 N 14.50 14.50

18 BENAHMED   FATIMA ZOHRA 37088143 N 15.00 15.00

19 BENAHMED   HADJER 37018363 N 16.50 16.50

20 BENDADA   ABDESSAMIAA 260398 D

21 BENMAMMAR   MERIEM 37016198 N



22 BENMANSOUR   HICHAM 37030313 N

23 BENMOUSSAT   HADJER 37016223 N

24 BENSAID   ABDELHAK 26038 D

25 BENSAID   NASSIM 37014026 N 14.00 14.00

26 BERRADIA   NADJIB 37015251 N 14.00 14.00

27 BOUCHAREB   KARIMA 37022119 N 13.00 13.00

28 BOUCHENAFA   KHAWLA 37016572 N 17.00 17.00

29 BOUCHIKHI   DALILA 37024308 N 16.00 16.00

30 BOUDGHENE   YASMINE SANAA 37015276 N 14.50 14.50

31 BOUDJEMA   FETHI 26007145 D 15.00 15.00

32 BOUHADJERA   AMEL 37011005 N 14.00 14.00

33 BOUHAFS   MOHAMMED  NABIL 1637021608 N 18.00 18.00

34 BOUKHARI   MOUAAD 1537026218 N 15.00 15.00

35 BOUZENG   LEYLA 37021603 N 12.50 12.50

36 BOUZIDI TANI   IKRAM 37012027 N 15.00 15.00

37 CHIBOUB FELLAH   KARIMA - AMINA 37013209 N 13.00 13.00

38 CHIRANI   RABIE 1537011493 N 14.00 14.00

39 CHOUKCHOU BRAHAM   NABAHAT LAMIA 8025238 N

40 DAHMANI   MOHAMMED  AMINE 37022306 N 14.00 14.00

41 DJEBLI   ZEHOR  AHLEM 37015175 N

42 DJENNANE   HAYET  NAFISSA 37011054 N

43 DOUMANE   KHALIL 37014361 N 18.00 18.00

44 FRID   CHAIMA  HOUARIA 37023677 N 16.0 16.00

45 GACEM   YAMINA 37020892 N

46 GAOUAR   MOHAMMED CHIHAB 7019783 N 17.00 17.00

47 GUENAD   IKRAM 37024733 N 13.00 13.00

48 HADEF   IMANE 37015511 N

49 HADJ ACHOUR   YOUNES 37076601 N 16.00 16.00

50 HAKEM   NADJET 1637017745 N 14.50 14.50

51 HAMEDI   RANIA 37011066 N 13.50 13.50

52 HAMIDI   ZINEB 37018043 N

53 HAMMOUDI   KAMILA 260057 N

54 HASNAOUI   HICHEM 37018543 N 14.00 14.00

55 HASSAOUI   AMINA 37020082 N 15.00 15.00



56 HEDDADJI   WISSEM 37023468 N 14.0 14.0

57 KADID   IMAD 37026201 N

58 KAHOUADJI   SABRINA 337196510 N

59 KAZI TANI   FERIEL-NIHEL 37015261 N 13.50 13.50

60 KEBBAB   HASNA 37024446 N 15.0 15.00

61 KHALDOUN   SOUHIL 37015186 N 13.50 13.50

62 KHITER   FATIMA  ZAHRA 37020017 N 14.50 14.50

63 LARIF   DALILA 02721578 N

64 MAHIEDDINE   NIHAD 1637024513 N

65 MERIMI   ZINEB 37020837 N 15.00 15.00

66 MEZIANE   FAYSAL ABDERREZZAK 37013333 N

67 MILOUD   ABDELSEMIE 37020077 N 14.00 14.00

68 MRABET   ADEL 370111173701 N 13.00 13.00

69 MRINI   ZEHOR 7018467 N

70 NEBIA   ABIR-ILHEM-FATIHA 37013185 N 11.50 11.50

71 NEHALI   FATIMA ZAHRA 37027040 N 15.00 15.00

72 NMICHE   SIHEM 37022055 N

73 NOR   HANANE 37020649 N 14.50 14.50

74 REBIHI   FATIMA  ZAHRA 260335 D 13.50 13.50

75 REKKAB   YASSINE 260135 D

76 SAIL   AMARIA 371028409 N 15.00 15.00

77 SEBAHI   HANANE 37026647 N

78 SEBBAGH   SIDI MOHAMMED 37019989 N

79 SI-ABDELKADER   KADA 37076585 N

80 SOUIDI   IMANE 37076567 N 12.50 12.50

81 TALEB   HADJ-ABDELKADER 2601598 D

82 TIDJINI   CHAIMA 37022268 N

83 YOUCEF   AYOUB 37022201 N

84 ZAIM   MERYEM 37024809 N 15.00 15.00

85 ZEBBOUR   RADJAE 37018885 N 13.50 13.50



Université Abou Bekr Belkaid - Tlemcen -

Faculté: des Lettres et des Langues
Département: Français
Année Universitaire: 2019 / 2020

1 ère année - Domaine: Master Lettres et langues étrangères - Filière: Langue Française - Spécialité:  Littérature et Civilisation - 1 ier Semestre

Section N° 
1

Groupe N° 
1

Date : 24/09/2018

Résultats de l'examen de la matière : UMM55  /  Méthodes Méthodologies et Tchn de Recher  /  Méthodologie
Coef. examen: 100 % Coef. CC: 0 % Coef.de la matière: 2 Crédit: 4 Code UE: UEMM1

Matière non requise

N° Nom et prénoms Matricule Etat Exam TD TP Conf Sem Proj Stage Autre

1 ABID   MOHAMMED EL HADI 37020869 N 15.00

2 ABOURA   DJILALI  RIAD 37011043 N

3 AFRAOU   AMINA 37024480 N 13.00

4 ANARA AG   DAMINE 15500001351 N 11.00

5 ANEFZOU   BOUCHERA 1537024006 N 3.00

6 ARBAOUI   ROSSOUNE 90/1777 N 17.00

7 ARGAZ   MOUNIA  IMANE 37022303 N 14.00

8 AZZAZ   ISHAQ 260340 D

9 BAHA   ASMA 260275 N

10 BEGHLOUL   MERIEM 32087697 N

11 BEKKAR   GHOZLENE 37074505 N 10.00

12 BELKACEM   KHAWLA 37014362 N 12.00

13 BELKACEM   SALIM 37022612 N

14 BELLAHSENE   AYMEN 37011008 N 13.00

15 BELMAHI   HADJAR 37018988 N 3.00

16 BELMEKKI   IKRAM 37013378 N 14.00

17 BELMELIANI   FATIMA ZOHRA 37020126 N 14.50

18 BENACHOUR   NESRINE 37023701 N 12.00

19 BENAHMED   FATIMA ZOHRA 37088143 N 11.00

20 BENAHMED   HADJER 37018363 N 13.00

21 BENMAMMAR   MERIEM 37016198 N 8.00

22 BENMANSOUR   HICHAM 37030313 N



23 BENMOUSSAT   HADJER 37016223 N

24 BENSAID   ABDELHAK 26038 D

25 BENSAID   NASSIM 37014026 N 15.00

26 BENSAOULA   GHIZLENE-SOUHAD 1637020706 D

27 BERRADIA   NADJIB 37015251 N 11.00

28 BOUCHAREB   KARIMA 37022119 N 8.00

29 BOUCHENAFA   KHAWLA 37016572 N 17.00

30 BOUCHIKHI   DALILA 37024308 N

31 BOUDGHENE   YASMINE SANAA 37015276 N 11.00

32 BOUDJEMA   FETHI 26007145 D 17.00

33 BOUHADJERA   AMEL 37011005 N 12.00

34 BOUHAFS   MOHAMMED  NABIL 1637021608 N 11.00

35 BOUKHARI   MOUAAD 1537026218 N 12.00

36 BOUZENG   LEYLA 37021603 N 11.00

37 BOUZIDI TANI   IKRAM 37012027 N 14.00

38 CHIBOUB FELLAH   KARIMA - AMINA 37013209 N 13.00

39 CHIRANI   RABIE 1537011493 N 10.0

40 CHOUKCHOU BRAHAM   NABAHAT LAMIA 8025238 N 12.00

41 DAHMANI   MOHAMMED  AMINE 37022306 N 17.00

42 DJEBLI   ZEHOR  AHLEM 37015175 N

43 DJENNANE   HAYET  NAFISSA 37011054 N

44 DOUMANE   KHALIL 37014361 N 13.50

45 FRID   CHAIMA  HOUARIA 37023677 N 3.00

46 GACEM   YAMINA 37020892 N 8.00

47 GAOUAR   MOHAMMED CHIHAB 7019783 N 17.50

48 GUENAD   IKRAM 37024733 N 12.00

49 HADEF   IMANE 37015511 N

50 HADJ ACHOUR   YOUNES 37076601 N 14.00

51 HAKEM   NADJET 1637017745 N 10.00

52 HAMEDI   RANIA 37011066 N 11.00

53 HAMIDI   ZINEB 37018043 N

54 HAMMOUDI   KAMILA 260057 N

55 HASNAOUI   HICHEM 37018543 N

56 HASSAOUI   AMINA 37020082 N 12.0

57 HEDDADJI   WISSEM 37023468 N 12.00

58 KADID   IMAD 37026201 N



59 KAHOUADJI   SABRINA 337196510 N

60 KAZI TANI   FERIEL-NIHEL 37015261 N 12.50

61 KEBBAB   HASNA 37024446 N

62 KHALDOUN   SOUHIL 37015186 N 12.0

63 KHITER   FATIMA  ZAHRA 37020017 N 13.0

64 LAID   AHLEM 260243 D

65 LARIF   DALILA 02721578 N

66 MAHIEDDINE   NIHAD 1637024513 N

67 MERIMI   ZINEB 37020837 N 10.00

68 MEZIANE   FAYSAL ABDERREZZAK 37013333 N

69 MILOUD   ABDELSEMIE 37020077 N 12.00

70 MRABET   ADEL 370111173701 N 14.00

71 MRINI   ZEHOR 7018467 N

72 NEBIA   ABIR-ILHEM-FATIHA 37013185 N 12.00

73 NEHALI   FATIMA ZAHRA 37027040 N 15.00

74 NMICHE   SIHEM 37022055 N

75 NOR   HANANE 37020649 N 10.50

76 OUALID   SIHAM 260347 D

77 REBIHI   FATIMA  ZAHRA 260335 D 11.00

78 REKKAB   YASSINE 260135 D

79 SAIL   AMARIA 371028409 N 14.00

80 SEBAHI   HANANE 37026647 N

81 SEBBAGH   SIDI MOHAMMED 37019989 N

82 SI-ABDELKADER   KADA 37076585 N

83 SOUIDI   IMANE 37076567 N 12.00

84 TALEB   HADJ-ABDELKADER 2601598 D

85 TIDJINI   CHAIMA 37022268 N

86 YOUCEF   AYOUB 37022201 N

87 ZAIM   MERYEM 37024809 N 10.00

88 ZEBBOUR   RADJAE 37018885 N 13.00


